90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową na 2026 rok z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi w wysokości 1.112.314,00 zł 
(słownie: jeden milion sto dwanaście tysięcy trzysta czternaście złotych 00/100). 

§ 2. Pożyczka, o której mowa w § 1 przeznaczona zostanie w 2026 roku na finansowanie 
wydatków, na realizację przedsięwzięcia, o którym mowa w art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych, pn. „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy